DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM

UGSel

Niveau : Comité

( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF

10
18
25
34

45

BERTEL SERVANE

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS
LEMESLE AUDREY

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS
TRICOT EMMY

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS
THUREAU EVA

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS
MAINGUY LOUISE

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS
BEASSE MARGAULT

DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57

35-2-ARG

35-2-ARG

35-2-ARG

35-2-ARG

35-2-ARG

35-2-ARG

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

7" 89 4,98 m 7.96m

104 pts (43 pts) (36 pts) (25 pts)
85 pts 8" 59 4,34m 773m
p (34 pts) (27 pts) (24 pts)
77 ots 8"90 1,33 m 734m
P (30 pts) (24 pts) (23 pts)

73 ots 877 3,98m 6,88 m
P (31 pts) (22 pts) (20 pts)

67 pts 8"59 122m 596 m
p (34 pts) (18 pts) (15 pts)
copts | 804 4,09 m 6,39 m
P (18 pts) (24 pts) (18 pts)
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
./ Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES
UGSEL Niveau : Comité
UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-ARG - DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS

MF

2. 339Pts 35-2-ARG - DE LA SALLE SAINT JOSEPH, ARGENTRE DU PLESSIS

35-2-ARG_A3001

Points Dossard  Numec Eléve
104 Pts 83532621934 BERTEL SERVANE
85 Pts 45688919213 LEMESLE AUDREY
77 Pts 23284461663 TRICOT EMMY
73 Pts 24797645487 THUREAU EVA
67 Pts 72112112919 MAINGUY LOUISE
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57
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SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF

30
38
39
M

49

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57

SIMON NORA

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG
LABESSE LOU-ANNE

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG
LORET WENDIE

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG
SAULEAU VICTOIRE

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG
BLIN TESS

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG
GUILLEUX MATHILDE

SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG

35-2-CHAT

35-2-CHAT

35-2-CHAT

35-2-CHAT

35-2-CHAT

35-2-CHAT

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
89 pts 8" 87 447m 8,.82m
P (30 pts) (29 pts) (30 pts)
70pts | 765 8,61m 8,24 m
p (25 pts) (18 pts) (27 pts)
espts | 794 4,05m 753m
P (19 pts) (23 pts) (23 pts)
cants | 7766 417m 6,03 m
P (24 pts) (25 pts) (15 pts)
e3pts | €21 8,95m 784m
p (17 pts) (21 pts) (25 pts)
sopts | 795 8,28 m 7,55m
P (19 pts) (16 pts) (24 pts)
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(
UGSel

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-CHAT - SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG

MF
8. 288 Pts 35-2-CHAT - SAINT JOSEPH, CHATEAUBOURG 35-2-CHAT_A3003
Points Dossard  Numec Eléve

89 Pts 11537336845 SIMON NORA

70 Pts 33331445127 LABESSE LOU-ANNE

65 Pts 28443357367 LORET WENDIE

64 Pts 13762172125 SAULEAU VICTOIRE

63 Pts 14329359671 BLIN TESS
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT GILDUIN, COMBOURG

MF

23
32
53

67

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57

LEMARIE ZIHA

SAINT GILDUIN, COMBOURG
NICOLAS SARAH

SAINT GILDUIN, COMBOURG
BELLIS LUCILE

SAINT GILDUIN, COMBOURG
GERARD ADELE

SAINT GILDUIN, COMBOURG
RABOLION-MARTINE THAYRA
SAINT GILDUIN, COMBOURG

35-2-COMB

35-2-COMB

35-2-COMB

35-2-COMB

35-2-COMB

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

89 pts 828 4,33m 7.66m
P (38 pts) (27 pts) (24 pts)
74 ots 3'24" 54 4,07m 6,86 m
p (31 pts) (23 pts) (20 pts)
csots | 765 419m 6,45m
P (25 pts) (25 pts) (18 pts)
ssots | 771 3.86m 598 m
P (23 pts) (20 pts) (15 pts)

7" 91 DIS 6,11m
36Pts |49 pts) (1 pts) (16 pts)
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(
UGSel

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-COMB - SAINT GILDUIN, COMBOURG

MF
7. 289 Pts 35-2-COMB - SAINT GILDUIN, COMBOURG 35-2-COMB_A3008
Points Dossard  Numec Eléve

89 Pts 48577886639 LEMARIE ZIHA

74 Pts 88287735761 NICOLAS SARAH

68 Pts 61183443736 BELLIS LUCILE

58 Pts 59845839742 GERARD ADELE

36 Pts 37121296231 RABOLION-MARTINE THAYRA

0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU

MF

19
26
54
57

59

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:57

LETURGEON PAULINE

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU
FOUCHET RAPHAELLE

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU
LECHEVREL ELISA

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU
BRIHAULT LOUISE

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU
PARTHENAY JADE

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU
BEAUDOUARD ZOE

SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU

35-2-MFT

35-2-MFT

35-2-MFT

35-2-MFT

35-2-MFT

35-2-MFT

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

822 4,60 m 8,85m

100 pts (39 pts) (31 pts) (30 pts)
rots | 77 3,99m 7.76m
p (30 pts) (22 pts) (25 pts)
72 ots 9" 21 434m 6,59 m
P (26 pts) (27 pts) (19 pts)
s7ots | 7196 365m 6,87 m
P (19 pts) (18 pts) (20 pts)
56 pts 9" 60 385m 6,00 m
p (21 pts) (20 pts) (15 pts)
54 ots 9" 80 8,40 m 6,43 m
P (19 pts) (17 pts) (18 pts)
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
./ Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES
UGSEL Niveau : Comité
UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-MFT - SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU

MF

4. 306 Pts 35-2-MFT - SAINT LOUIS MARIE, MONTFORT SUR MEU

35-2-MFT_A3007

Points Dossard  Numec Eléve
100 Pts 11688718555 LETURGEON PAULINE
77 Pts 98542786331 FOUCHET RAPHAELLE
72 Pts 44556389382 LECHEVREL ELISA
57 Pts 54862882736 BRIHAULT LOUISE
56 Pts 75957785465 PARTHENAY JADE
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF
27
37
44
60

69

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

VERVAET CHARLEEN

NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND
CHARPENTIER NOELIE

NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND
BINARD MATHILDA

NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND
GALBOIS ALICE

NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND
DURAND NOLA

NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND

35-2-NDSM

35-2-NDSM

35-2-NDSM

35-2-NDSM

35-2-NDSM

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
M ots 9" 25 1,40 m 6,39 m
P (25 pts) (28 pts) (18 pts)
65 pts 9" 44 4,01m 6,85m
p (23 pts) (22 pts) (20 pts)
61 pts 400779 | 140m 6,07 m
P (7pts) | (28 pts) (16 pts)
54 ots 4'00" 35 3,90m 6,19m
P (17 pts) (21 pts) (16 pts)
33 pts ABD 8,34m 597m
p (1 pts) (17 pts) (15 pts)
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(
UGSel

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-NDSM - NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND

MF
9. 251Pts 35-2-NDSM - NOTRE DAME, SAINT MEEN LE GRAND 35-2-NDSM_A3012
Points Dossard  Numec Eléve
71 Pts 58919277655 VERVAET CHARLEEN
65 Pts 54535874171 CHARPENTIER NOELIE
61 Pts 61311631541 BINARD MATHILDA
54 Pts 19989673336 GALBOIS ALICE
33 Pts 64446544734 DURAND NOLA

0 Pts

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

Bonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

L'HERMINE, PLELAN LE GRAND

MF

NEDELEC LEA
L'HERMINE, PLELAN LE GRAND

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

35-2-PLEL

50m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
79 ots 9" 03 1,47 m 6,57 m
P (28 pts) (32 pts) (19 pts)
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SAINT GABRIEL, PACE

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF

12
14
16
20
21
22
29
31
33
36
50
51

58

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

ROMEY NINA

SAINT GABRIEL, PACE
ALIANE AELIE

SAINT GABRIEL, PACE
HEUDES ANGELE
SAINT GABRIEL, PACE
LAGADEC LOUISE
SAINT GABRIEL, PACE
GUILLARD TIPHAINE
SAINT GABRIEL, PACE

SLOWINSKI SEDDIK LOUISY

SAINT GABRIEL, PACE
GRUEL LYLWENN
SAINT GABRIEL, PACE
BUGAND JADE

SAINT GABRIEL, PACE
GUERIN CHARLIE
SAINT GABRIEL, PACE
CHARDIGNY CAPUCINE
SAINT GABRIEL, PACE
VILBOUX LISON
SAINT GABRIEL, PACE
HIDAR EMMA

SAINT GABRIEL, PACE
VIANT JEANNE

SAINT GABRIEL, PACE
GUERIN MARGAUX
SAINT GABRIEL, PACE

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

35-2-SGP

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
o1 bt 8" 44 1,40 m 818 m
pts (36 pts) (28 pts) (27 pts)
79 ots 3'25" 31 407m 7,80m
p (31 pts) (23 pts) (25 pts)
79 ots 3'23" 35 416 m 747m
P (32 pts) (25 pts) (22 pts)
78 ot 8" 99 9,94m 7,04m
pts (29 pts) (28 pts) (21 pts)
srots | 78 431m 8,95m
p (20 pts) (27 pts) (30 pts)
ot | 749 9,60m 7.32m
P (28 pts) (26 pts) (22 pts)
75 ot 7" 57 4,06m 815m
PIS | (26 pts) (23 pts) (26 pts)
ots | 759 445m 6,18m
p (26 pts) (29 pts) (16 pts)
69 ot 7" 59 944 m 6,39 m
PtS 1 (26 pts) (25 pts) (18 pts)
67 ots 33224 9,25m 6,23m
P (27 pts) (23 pts) (17 pts)
66 pts 10" 20 392m 828 m
p (18 pts) (21 pts) (27 pts)
58 ot 7" 90 371m 6,84 m
PtS 1 (20 pts) (18 pts) (20 pts)
ssots | 812 370m 7,53 m
P (17 pts) (18 pts) (23 pts)
55 ots 9" 95 367m 6,46 m
p (19 pts) (18 pts) (18 pts)
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
./ Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES
UGSEL Niveau : Comité
UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-SGP - SAINT GABRIEL, PACE

MF

3. 327 Pts 35-2-SGP - SAINT GABRIEL, PACE

35-2-SGP_A3006

Points Dossard  Numec Eléve
91 Pts 11936625149 ROMEY NINA
79 Pts 48873891759 ALIANE AELIE
79 Pts 76357167138 HEUDES ANGELE
78 Pts 79338294258 LAGADEC LOUISE
77 Pts 26417464144 GUILLARD TIPHAINE
0 Pts Bonus Jury

6. 291 Pts 35-2-SGP - SAINT GABRIEL, PACE

35-2-SGP_A3011

Points Dossard  Numec Eléve
76 Pts 21176938128 SLOWINSKI SEDDIK LOUISY
75 Pts 98629279827 GRUEL LYLWENN
71 Pts 64824621984 BUGAND JADE
69 Pts 91187675759 GUERIN CHARLIE
67 Pts 47215396498 CHARDIGNY CAPUCINE
0 Pts Bonus Jury

10. 237 Pts 35-2-SGP - SAINT GABRIEL, PACE

35-2-SGP_A3013

Points Dossard  Numec Eléve
66 Pts 65188242557 VILBOUX LISON
58 Pts 46922624851 HIDAR EMMA
58 Pts 38897248976 VIANT JEANNE
55 Pts 69828973272 GUERIN MARGAUX
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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SAINT HELIER, RENNES

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF
11
17
24
35
42

48

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

LEVEAU LOUISE

SAINT HELIER, RENNES
NOEL TIFFANY

SAINT HELIER, RENNES
GOUVENOU PAULINE
SAINT HELIER, RENNES
MOSELA ATANDI DIANA
SAINT HELIER, RENNES
BOURDIN SHARLEEN
SAINT HELIER, RENNES
RAULO ALIX

SAINT HELIER, RENNES

35-2-SHR

35-2-SHR

35-2-SHR

35-2-SHR

35-2-SHR

35-2-SHR

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
82 pts 8" 57 268m | 612m
P (34 pts) (32 pts) (16 pts)
s8ots | 72 4,54 m 575m
p (34 pts) (30 pts) (14 pts)
— 2,39m 7,00m
P (26 pts) @6pts) | (21 pts)
c6ots | 770 3,90m 6,99 m
P (24 pts) (21 pts) (21 pts)
62 pts 9" 68 239m | 613m
p (20 pts) 6 pts) | (16 pts)
sopts | 804 416 m 6,18 m
P (18 pts) (25 pts) (16 pts)
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(
UGSel

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-SHR - SAINT HELIER, RENNES

MF
5. 299 Pts 35-2-SHR - SAINT HELIER, RENNES 35-2-SHR_A3010
Points Dossard  Numec Eléve
82 Pts 48586294319 LEVEAU LOUISE
78 Pts 42118735422 NOEL TIFFANY
73 Pts 71753568236 GOUVENOU PAULINE
66 Pts 68217695842 MOSELA ATANDI DIANA
59 Pts 23422915593 RAULO ALIX
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT YVES, MORDELLES

MF 50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
LIGNEL HOUILLOT MILA 35-2-SYM 60 bt 3' 24" 43 3,73m 526 m
s
SAINT YVES, MORDELLES P (31 pts) (19 pts) (10 pts)

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
.f Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES
UGSEL Niveau : Comité
UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-2-SYM - SAINT YVES, MORDELLES

MF
N.C 35-2-SYM - SAINT YVES, MORDELLES 35-2-SYM_A3016
Points Dossard  Numec Eléve
60 Pts 63584427442 LIGNEL HOUILLOT MILA
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF

13
43

46

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

LEKELEFAC NGOSONG ANJITEM NELLY

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE
TALIGOT ELISA

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE
DELAUNAY LOUANNE

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE
BREAL EILEEN

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE
POULLAIN ZOE

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE
MESSU PAOLINE

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE

35-4-JAV

35-4-JAV

35-4-JAV

35-4-JAV

35-4-JAV

35-4-JAV

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

7" 99 11,15 m 778m

104 pts (41 pts) (38 pts) (25 pts)
o3pts | 7 14 10,85 m 717m
p (35 pts) (36 pts) (22 pts)
otots | 717 447m 8,50 m
P (34 pts) (29 pts) (28 pts)

79 ots 3'42" 67 9,69 m 9,03m
P (22 pts) (26 pts) (31 pts)

61 pts 3'53" 04 3.95m 6,96 m
p (18 pts) (22 pts) (21 pts)
copts | & 14 3.94m 7,04m
P (17 pts) (22 pts) (21 pts)
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
./ Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES
UGSEL Niveau : Comité
UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE

MF

1. 367 Pts 35-4-JAV - SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE

35-4-JAV_A3002

Points Dossard  Numec Eléve
104 Pts 49798351617 LEKELEFAC NGOSONG ANJITEM NELLY
93 Pts 96582111265 TALIGOT ELISA
91 Pts 23194118958 DELAUNAY LOUANNE
79 Pts 19774935331 BREAL EILEEN
61 Pts 39759757215 POULLAIN ZOE
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT VINCENT, RENNES

M F 50m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
RANNOU AELE 35-4-SVPR 102 ot 8" 46 2,58 m 10,34 m
S
SAINT VINCENT, RENNES P (35 pts) (30 pts) (37 pts)

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT FELIX, HENNEBONT

M F 50m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
LE VOUEDEC EMMA 56-2-SFKH 64 ot 7" 52 4,08 m 581m
S
SAINT FELIX, HENNEBONT P (27 pts) (23 pts) (14 pts)

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

MF
52
56
61
62
63
64
65
66

68

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

TACCOLA LOLA

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
SIMEON CLOTILDE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
CREQUER ANNA

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
MORVAN CLEMENCE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
GERMAIN POISSON ELOISE
SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
AUDRAN MADALEN

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
DURIEZ PRUDENCE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
MERGAULT PRUNE

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON
BRUN ELISA

SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

56-2-SJBA

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

58 ots 9" 61 349m 7,09m
P (21 pts) (16 pts) (21 pts)
seots | 7O 374m 643 m
p (19 pts) (19 pts) (18 pts)

8" 06 1,16 m 6,96 m
54pts | (15 pts) (15 pts) (21 pts)
53 ots 9" 64 1,22m 598 m
P (20 pts) (18 pts) (15 pts)
stos | 813 8,36 m 6,27 m
p (17 pts) (17 pts) (17 pts)
soots | 78 3,58 m 5,56 m
P (21 pts) (17 pts) (12 pts)
Mots | 830 1,16 m 516 m
P (16 pts) (15 pts) (10 pts)

8" 41 1,16 m 520m
40pts | (15 pts) (15 pts) (10 pts)
st | 900 2,90 m 6,03m
p (9 pts) (9 pts) (15 pts)
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UGSel

2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

Niveau : Comité

56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON

MF
11. 221 Pts 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON 56-2-SJBA_A3002
Points Dossard  Numec Eléve
58 Pts 84785366469 TACCOLA LOLA
56 Pts 48962742339 SIMEON CLOTILDE
54 Pts 88155851722 CREQUER ANNA
53 Pts 86658453589 MORVAN CLEMENCE
51 Pts 28195132182 GERMAIN POISSON ELOISE
0 Pts Bonus Jury
12. 164 Pts 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON 56-2-SJBA_A3006
Points Dossard  Numec Eléve
50 Pts 92717987799 AUDRAN MADALEN
41 Pts 89248728428 DURIEZ PRUDENCE
40 Pts 59235137667 MERGAULT PRUNE
33 Pts 84613643924 BRUN ELISA
0 Pts Bonus Jury

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN

MF 50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
PICARD CAMILLE 56-2-SMJ 71 ot 3'22" 02 8,90 m 6,40 m
s
SAINTE MARGUERITE, JOSSELIN P (33 pts) (20 pts) (18 pts)

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 17/01/2024, Stade Robert Poirier, 35 RENNES

UGSel

Niveau : Comité

UGSEL - Championnat semi-territorial ATHLE EN SALLE BM (35-56)

SAINT PIERRE, PORT LOUIS

MF

ALLENNOU PERRINE
SAINT PIERRE, PORT LOUIS

Ugsel - imprimé le 18/01/2024 a 09:47:58

56-2-SPPL

50m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids
57 ots 3'57"78 3,88 m 6,63 m
P (17 pts) (21 pts) (19 pts)
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